Dane aktualne na dzień: 08-06-2026 12:18
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-led-pradowy-350ma-35w-gpc-35-350-p-1105.html
zasilacz led prądowy 350mA 35W
gpc-35-350
Dostępność Dostępność od 3 do 7 dni
Numer katalogowy GPC-35-350
Producent GLOBAL LEADER POWER - MPL POWER
ELEKTRO sp.z o.o.
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY PRĄDOWY MODEL GPC-35-350
Wymiary: 129.5 x 25 x 20mm
Stopień ochrony: IP67
Materiał obudowy: tworzywo sztuczne
Wejście
Zakres napięcia wejściowego::
90 ÷ 264V AC
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego::
47 ~ 63Hz
Sprawność::
86%
Prąd:
0.75A/115VAC, 0.35A / 230VAC
Wyjście
Napięcie znamionowe::
80V
Prąd znamionowy::
350mA
Moc znamionowa::
28W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold